



DOMANDA 1

Spett.le Ente, con la presente, ai fini della partecipazione alla gara in oggetto, siamo a richiedere i seguenti chiarimenti: - Si chiede di conoscere i nominativi degli attuali gestori dei servizi di assistenza domiciliare per non autosufficienti (LOTTO 1) e di assistenza scolastica (LOTTO 3).

RISPOSTA 1

Si veda quanto già pubblicato sotto la voce “Appaltatori attuali”

DOMANDA 2

Ai sensi dell'art. 37 del CCNL Coop. Sociali, che prevede l'obbligo per la ditta aggiudicataria di riassorbire tutto il personale in servizio al momento del subentro e in ottemperanza alle previsioni dell'art. 24 del Disciplinare, si chiede di fornire l'elenco del personale attualmente impiegato sui servizi di assistenza domiciliare per non autosufficienti (LOTTO 1) e di assistenza scolastica (LOTTO 3), specificando: o i livelli di inquadramento degli operatori e la relativa mansione; o la tipologia di contratto applicata; o il monte ore contrattuale; o gli scatti di anzianità maturati e la data prevista per il prossimo scatto.

RISPOSTA 2

Si veda quanto già pubblicato sotto la voce”Elenchi del personale”

DOMANDA 3

Si chiede di indicare una stima o il dato a consuntivo relativo al numero di km percorsi annualmente dagli operatori impiegati sul servizio di assistenza domiciliare (LOTTO 1).

RISPOSTA 3

Il dato stimato è di circa 33.000 km annui

DOMANDA 4

Si chiede di indicare l'incidenza (prevista o a consuntivo) degli interventi di assistenza domiciliare relativi al LOTTO 1 nelle giornate di domenica e/o festive.

RISPOSTA 4

L'incidenza è di circa il 9% sul totale degli interventi.